
ODBĚRATEL IČ 00213730 
Nejsme plátci DPH ! 

Fakturační adresa 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Moravské náměstí 1 
601 51 Brno 1 
Česká republika 

Typ organizace Organizační složka státu 

Číslo objednávky 

SEBAK spol. s r.o. 

Kudrnova 447/27 
620 00 Brno-Tuřany 
ČESKÁ REPUBLIKA 

OBJEDNÁVK A 

170092/02 

'----,·-··-················ ··················-·························-········-·········· '""············-·········-················ .. ··························•···········• 
IČ 60696834 

Datum vystavení 
Datum dodání od 
Doprava 

Splatnost faktury 

DIČ CZ60696834 

07.06.2017 
07.06.2017 do 31.08.2017 
dodavatelské dispozice 
21 dn� od data fakturace 

Objednáváme u Vás opravu kanalizace v budově Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Moravské náměstí 1, 
Brno v rozsahu rozpočtu ze dne 7.6.2017, který je přílohou této objednávky. 

Objednávka bude zveřejněna dle zákona č. 340/ 2015 Sb. v registru smluv a je účinná nejdříve dnem uveřejnění. 

Název položky Množství MJ Cena/MJ Cena celkem 

Oprava kanalizace v budově KÚ na Mor.náměstí 1 1.00 85 448.00 85 448.00 

Vyřizuje  Celkem 85448.00 Kč 

E -mail 

Schválil(a) 
Razítko a podpis ... ... . 

Uvedená cena je včetně DPH. 

Číslo objednávky 170092/02 

Sebak spol. s r.o. ® 
Kudrnova 27' 620 00 Brno 

orecovlště: Okružr!Í 19b, 688 00 Brno

IÓ' 96834 DIČ: CZ60696834 

3.� .%� 

© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1 



.5ebak, spol. s r.o.

Pracoviště : Okružní 19 B, 638 00 Brno 

ROZPOČET BEZVÝKOPOVÉ OBNOVY KANALIZACE 

Zhotovitel : 

SEBAK spol. s r.o. 

Kudrnova 447/27, 620 00 Brno 

, provozní ředitel společnosti 

. Objednatel : 

Katastrální úřad 

Moravské náměstí 1, Brno 

Objekt : Moravské náměstí 1, Brno 

IČ : 60696834 

DIČ : CZ 60696834 

Gsm: +420 Tel.: +420 

Gsm : +420 

e-mail : @ .cz www.sebak.cz 

Tel. : +420 @cuzk.cz 

Způsob opravy : bezvýkopově „úsekovou sanační vložkou - technologií BRAWOLINER" 

Důvod opravy: oprava kanalizace na základě zjištěného stavu Revizí TV kamerou dne 22.5.2017 

Předpokládaný termín plnění 1-2 dny 

Popis prací při bezvýkopových úsekových obnovách: 

Úseková bezvýkopová obnova se provádí zavedením - invertováním bezešvého nebo filcového rukávce 
(lineru) vzduchem při tlaku 0,3 bar do celé délky úseku. Rukávec je sycen epoxidovou pryskyřicí, která se 
vytvrzuje ohřevem. V celé délce úseku vzniká kompaktní a staticky samonosné potrubí o síle stěny 3-12 
mm, které je bez jediného spoje a vyniká perfektními hydraulickými vlastnostmi. Vlastní bezvýkopová 
obnova se provádí v rozmezí cca 4-8 hodin/úsek, přičemž po tuto dobu nesmí kanalizací protékat žádná 
voda, aby nedošlo ke znehodnocení díla. Jelikož po dokončení úsekové bezvýkopové obnovy zůstávají 
veškeré stávající zaústěné přípojky zaslepeny nově vytvořeným potrubím, je nutné tyto roboticky zevnitř 
potrubí prořezat a obnovit tak jejich funkčnost. 

Stránka 1 



Stručný popis navrhovaných prací dle čísel úseků RZ: 

1) z OP směrem do revizní šachty ve dvoře: revize kanalizace DN 100-150 v celkové délce 19,Sm

2) z OP směrem do revizní šachty ve dvoře : bezvýkopová úseková obnova ležaté kanalizace DN 100-150 v
celkové délce 19,Sm

Doprava mechanizmů 

Tlakový vůz pro bezvýkopovou opravu Ks 

Sanačnf/montážnf vůz Ks 

Vůz s robotem Ks 

Doprava mechanizmů 

úsek č.1: 

Čištění a revize kanalizace 

Tlakový vůz - dopravné Ks 

Čištěni kanalizace : před TV kamerou m 

Inspekce TV kamerou, vč. DVD a RZ m 

Čištění a revize kanalizace 

úsek č. 2: 

Bezvýkopová úseková obnova 

Ověfit velikost revizní šachty z důvodu zavedeni pracovních nástrojů ! 

Čištěni kanalizace : před bezvýkopovou opravou m 

Inspekce TV kamerou : před bezvýkopovou opravou, bez DVD a RZ m 

Bezvýkopová rekonstrukce úseku - sycený bezešvý rukávec m 
BRAWOLINER DN 100-150 ;iD s konečnou silou stěny 3,0-3,4 mm 

Robotické profrézování zaústěných přípojek: 0,1m ks 

Úprava a odfrézováni pracovního konce rukávce Ks 

Inspekce TV kamerou : po bezvýkopové opravě, vč. DVD a RZ m 

Bezvýkopová úseková obnova 

Celkem bez DPH 

Sleva zákazníkovi za provedenou revizi % 

Celkem bez DPH 

Záruční doba za provedené dílo bezešvou vložkou 60 

Stránka 2 

1,000 330,00 

2,000 330,00 

1,000 330,00 

1,000 330,00 

10,000 120,00 

19,500 150,00 

19,500 80,00 

19,500 0,00 

19,500 3 100,00 

1,000 3 400,00 

2,000 800,00 

19,500 120,00 

6 ,000 

měsíců 

330,00 

660,00 

330,00 

1 320,00 

330,00 

1 200,00 

2 925,00 

4455,00 

1 560,00 

0,00 

60 450,00 

3 400,00 

1 600,00 

2 340,00 

69 350,00 

75125,00 

4 507,50 

70 617,50 



Minimální životnost nově vytvořené kanalizace bezvýkopovou metodou je 60-SOlet I 

Platnost nabídky do 31.12.2017. 

V Brně dne 7.6.2017 

 

Stránka 3 


		2017-06-12T09:05:13+0200
	Unknown signer 08b229ab350bd3f57440429d524fba7d2aa29c97




